Diretoria-Geral, autoriza-se a contratação direta, por inexigibilidade de licitação, da pessoa
jurídica AOVS Sistemas de Informática S.A. (CNPJ: 05.555.382/0001-33), com fulcro no art. 74,
inciso III, alínea “f”, c/c art. 6º, inciso XVIII, alínea “f”, Lei nº 14.133/2021, pelo período de 24 (vinte
e quatro) meses, no valor de R$ 96.900,00 (noventa e seis mil e novecentos reais).

Encaminhem-se os autos à SAO para adoção das providências necessárias.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

DESEMBARGADORA CARLA MARIA SANTOS DOS REIS
DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRE-AM

Documento assinado eletronicamente em 02/12/2025, às 14:12, conforme artigo 1º,